
附件 1 
 

广州市属水务工程建设项目招标投标监管随机抽查结果公示表（事中监管） 
 

序

号 

检查对象 

（项目名称及交易编号） 
检查时间 招标人 招标代理 存在问题 整改情况 

1 

 

JG2021-11387 

广州北江引水工程（水源工程）

金属结构设备采购 

 

2021-7-21 

广州北江原

水供应有限

公司 

广州新业建

设管理有限

公司 

暂未发现问题。 \ 

2 

JG2021-11526 

广州白云国际机场三期扩建工程

场外排渠改道工程施工监理 

 

2021-8-6 

广州机场建

设投资集团

有限公司 

北京中交建

设工程咨询

有限公司 

暂未发现问题。 \ 

 



附件 2 

广州市属水务工程建设项目招标投标监管随机抽查结果公示表（事后监管） 
 

                                                                                
序

号 

检查对象 
（项目名称及交易编号） 

检查时间 招标人 招标代理 存在问题 整改情况 

1 

JG2021-1862 

龙归通沟余泥处理站项目勘察-
设计-施工总承包 

2021-8-6 

广州市城市

排水有限公

司 

国义招标股

份有限 

公司 

暂未发现问题。 \ 

 


	广州北江引水工程（水源工程）金属结构设备采购
	广州白云国际机场三期扩建工程场外排渠改道工程施工监理

